

49 avenue du Comminges B.P. 60083 31270 Cugnaux Tél.: 05 61 72 75 40 Mél: 0312290w@ac-toulouse.fr

## Association Sportive du lycée Henri Matisse *Année scolaire 2019-2020*

Animée et encadrée par les professeurs d'E.P.S., **l'Association Sportive du lycée Henri Matisse** offre aux lycéens la possibilité d'exprimer leur personnalité et de se dépenser en pratiquant une activité sportive le mercredi après-midi.

Nous avons besoin de vous pour la faire vivre : en versant une cotisation de 5 €, en tant que membre bienfaiteur.

Votre participation contribuera au bon fonctionnement de l'Association en servant pour l'achat de matériel et de maillots, le financement des transports ainsi que le paiement des frais d'inscription aux rencontres U.N.S.S., auxquelles nos équipes participent depuis le niveau local jusqu'aux championnats de France.

L'ambiance au sein de l'Association est conviviale et les valeurs de la vie associative y sont représentées : respect des règles de la vie en collectivité, poursuite d'un objectif commun, esprit d'équipe, tolérance, solidarité...

Alors n'hésitez plus et devenez membre bienfaiteur de l'Association Sportive du lycée Henri Matisse!

Si votre enfant souhaite pratiquer une activité sportive, les professeurs d'E.P.S. diffuseront une information auprès des élèves concernant les modalités d'inscription, dès la rentrée de septembre. Elle sera également disponible sur l'ENT de l'établissement.

ASSOCIATION SPORTIVE - ADHÉSION 2019-2020	
Je soussigné(e <b>)</b> (1)	
responsable légal(e) de l'élève (1)	
scolarisé(e) au lycée Henri Matisse de C	Cugnaux, en classe de
demande mon adhésion à l'Associatio	n Sportive pour l'année scolaire 2019-2020, en tant que membre
bienfaiteur.	
Ci-joint un chèque de 5 € à l'ordre de :	l'Association Sportive du lycée Henri Matisse
	C.C.P.: 160 32 T centre: Toulouse
Fait à	, le
Signature :	